Cristin’s consecration could scarcely have taken place before 
the close of 1253 ; yet in August, 1256, the see is vacant once 
more. About August 20 in the latter year, " George, clerk. 
Canon of Ardfert, having come to the King with letters of his 
church [praying licence to elect], the Dean and Chapter of 
Ardfert have licence accordingly.” 2 On or about March 23, 
1257, the royal assent was given to the election of Master

^ " Innocentius Episcopus etc. Venerabilibus fratribus . . . Laoniensi, 
.. . Limiricensi et . . . Ymiliacensi Epis. salut. etc. Dilecti filii. . . Decanus 
et Capitulum Artfertensis ecclesie per litteras et nuncios suos nobis ex­
ponere curaverunt, quod eorum ecclesia per Venerabilis fratris nostri 
Brandani quondam ipsius Episcopi factam de nostra licentia cessionem 
pastore vacante, ipsi vocatis omnibus, qui potuerunt, voluerunt et debu- 
erunt commode interesse, die ad eligendum prefixa convenientes in unum, 
et invocata spiritus sancti gratia, ut est moris, dilectum filium fratrem 
Cristinum de ordine Prcdicatorum in Conventu de Trahili, virum litte- 
ratum, providum et honestum, atque in spiritualibus et temporalibus 
circumspectum, unanimiter et concorditer elegerunt in suum Epum. et 
pastorem. Verum bone memorie . . . Archiepiscopo Cassellensi Metro- 
politano loci, qui super confirmatione electionis huiusmodi et consecra- 
tionis munere postulandis certas prefixerat dies, interim nature debitum 
persolvente, dicti Decanus et Capitulum ad nostrum duxerunt provi- 
dentiam recurrendum, humiliter postulantes, ut electionem ipsam con- 
firmari, et eidem electo munus consecrations impendi in illis partibus 
mandaremus. Nos igitur de vestre circumspectionis industria plenum 
in domino fiduciam obtinentes, cum ecclesia Cassellensis, cuius vos dicimini 
suffraganei, vacet ad presens, mandamus, quatenus inquisita de modo 
electionis, studiis elegentium, et electi mentis diligentius veritate, si elec­
tionem ipsam inveneritis de persona idonea canonice celebratam, illam 
auctoritate apostolir.a confirmantes, ac facientes eidem electo debitam 
obedientiam et reverentiam ab ecclesie Artfertensis subditis exhibere, 
munus sibi consecrationis impendere, uno vestrum celebrante, reliquis 
eidem assistentibus, procuretis. Alioquin eadem electione cassata, faciatis 
eidem Artfertensi ecclesie de persona idonea, que tanto congruat oneri 
et honori, per electionem canonicam provideri. Contradictores etc. Nolu- 
mus enim, quod per hoc iuri Cassellensis ecclesie in posterum in aliquo 
derogetur.—Datum Asisii xvi Kal. Septembris, Pontificatus nostri anno 
undecimo."—Theiner, Vetera Monumenta, p. 58.